
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111, Nezamyslice 798 26
tel.č.: 582 388 119 | e-mail: podatelna@nezamyslice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva městyse Nezamyslice

konané dne 12. 12. 2024 v přísálí SRC od 18:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice schvaluje

1/14Z/2024 Volbu zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2/14Z/2024 Program jednání

3a/14Z/2024 Rozpočet na rok 2025

3b/14Z/2024 Závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy v tabulkové části materiálu „Návrh rozpočtu“

3c/14Z/2024 Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002
Sb. do kompetence účetní

4/14Z/2024 Složení inventarizačních komisí

5/14Z/2024 Novou OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

6/14Z/2024 Smlouvu  s  firmou  EG.D,  a.s.,  Brno  o  zřízení   věcného  břemene  za  účelem  umístění
distribuční soustavy „zemní kabelové vedení NN, uzemňovací vedení a rozpojovací pilíře“
u stavby „Nezamyslice, rozšíření DS NN, Nguyenová" – na pozemcích parc. č. 3441, 982/1 a
982/2 v k.ú. Nezamyslice nad Hanou

7a/14Z/2024 Ověření ve smyslu ust. § 54 odst.2 zákona č.183/2006 Sb., ve spojení s ust. § 323 odst. 9
zákona č. 283/2021 Sb.,(NSZ), o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění., že
návrh změny č. 2 územního plánu Nezamyslice není v rozporu s politikou územního rozvoje,
s  územně  plánovací  dokumentací  vydanou  krajem  nebo  výsledkem  řešení  rozporů  a
se stanovisky dotčených orgánů nebo stanoviskem krajského úřadu 

7b/14Z/2024 Změnu  č.  2  územního  plánu  Nezamyslice  formou  opatření  obecné  povahy,  ve  smyslu
ustanovení § 6 odst.5 písm.c) stavebního zákona, ve spojení s ust. § 323 odst. 9 zákona
č. 283/2021 Sb.,(NSZ), za použití ust. § 43 odst.4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171
až 174 zákona č.500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve znění  pozdějších předpisů a přílohy č.7
vyhlášky č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci
a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění

8/14Z/2024 Ponechání odměn neuvolněných zastupitelů ve stávající výši

9a/14Z/2024 Zvýšení kompetencí,  kdy starosta městyse je oprávněn vystavit  objednávky nebo uzavřít
smlouvy v souladu s rozpočtem městyse na dodávky, služby a stavební práce do hodnoty
100.000, Kč bez DPH na základě své znalosti  trhu, Rada městyse je oprávněna vystavit
objednávky nebo uzavřít  smlouvy v  souladu s  rozpočtem městyse na dodávky,  služby a
stavební práce do hodnoty 500.000, Kč bez DPH za dodržení zásad § 6 zákona o zadávání
veřejných zakázek s tím, že způsob zadání  zakázky (zejména počet oslovených a formu
poptávky) řeší ad hoc (případ od případu) podle vhodnosti a efektivnosti s cílem dosažení
optimální ceny a kvality.
V případě řešení havarijní situace, stavu ohrožení apod., nebo opravy placené z pojistné
události, je možnost vystavení a schválení objednávky Radou městyse bez omezení.

9b/14Z/2024 Opravu VÚH f. StavoSport, s.r.o. dle nabídnuté ceny

9c/14Z/2024 Dopracování aktuální navržené verze projektu 8 nových bytů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9d/14Z/2024 Zaslání  výzvy  k  vrácení  pozemku a  následnou  koupi  pozemku parc.  č.  2228/12  v  k.ú.
Nezamyslice nad Hanou

9e/14Z/2024 Podání žádosti o dotaci ze SFŽP ve výši 40 tis. na jednu postiženou domácnost povodní a
pravidla pro její rozdělení

 

9f/14Z/2024 Nejvýhodnější cenovou nabídku na pořízení bioklimatické pergoly pro MŠ

9g/14Z/2024 Restaurování kříže v příštím roce p. Hradilíkem dle zaslaného postupu a cenové nabídky

10a/14Z/2024 Mimořádně  odměny  starostovi  a  místostarostce  ve  výši  jedné  měsíční  odměny  za
administrativní činnosti spojené s mimořádnou událostí a odstraňovaní jejich následků

10b/14Z/2024 Finanční dar pro hasiče, kteří zasahovali při povodních ve výši 5 tis. Kč 

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Informace starosty o činnosti za uplynulé období

Zastupitelstvo  městyse  Nezamyslice  bere  na  vědomí  Zprávu o  kontrole  úkolů  vyplývajících  z  minulých
usnesení

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Zprávy finančního výboru

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Zprávu o činnosti Masarykovy základní školy a mateřské
školy Nezamyslice 

Zastupitelstvo městyse Nezamyslice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 8, 9, 10 a 11/2024

Ing. Vlastimil Michlíček
starosta  městyse


